РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.10.2011                                   д.Налобино                                        № 21

Об утверждении Порядка принятия
решений о разработке долгосрочных
целевых программ, их формирования
и реализации.

        В целях упорядочения разработки и реализации долгосрочных целевых программ, повышения эффективности и рационального использования средств местного бюджета в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации ст. 17,29 Устава Налобинского сельского Совета депутатов ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить Порядок принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации согласно приложению.
       2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельсовета                                    С.В.Быков